фото

№ __________

Ректору

АНО ВО «Национальный Институт

Дизайна»

Кувшиновой Г.А.

от_______________________

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в АНО ВО «Национальный Институт Дизайна» на курс по

программе повышения квалификации в период с ______________ по _____________ 20__г.

С условиями приема и правилами внутреннего распорядка в АНО ВО «Национальный

Институт Дизайна» ознакомлен(а)                                                            ______________________

                                                                                                                                      (личная подпись)

О себе сообщаю:

Контактный телефон  Уровень образования

+7 (___)__________

9 классов / 11 классов / колледж / вуз

Дата приема заявления

«__» ____________ 20___г.